0 ü 012 s
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA ^

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 127/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - Exonerar, dos serviços que presta a esta
Municipalidade, na qualidade de Assistente Social, a Srta. ROSICLER APARECIDA
VADENAL, portadora do R.G. n°. 10.463.896, nos termos da Lei n° 1006/90, a partir
desta data.

Publicação.
II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 16 DE MAIO DE 1.997.

rOS NETTO
CIPAL -.X PREFEITO

Publicada e registrada na Secretaria de
Administração, em 16

^sXieirVdêandrade
ODE ^MINISTRAÇÃOlECRE